
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 18 вересня 2018 року                                         №166 

 

смт Компаніївка  

 

Про надання одноразової грошової допомоги 

 

Відповідно до частини 1 пункту «б» підпункту 2 статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку надання 

одноразової матеріальної допомоги жителям Компаніївської селищної 

територіальної громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

селищної ради від 05 липня 2018 року №118, заяви громадянки Ільніцької Алли 

Василівни, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

Відмовити гр.Ільніцькій Аллі Василівні в наданні одноразової грошової 

допомоги в зв’язку з обмеженістю коштів у селищному бюджеті. 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                                  Р.Снєсарь 


